Pouso Alegre, 04 de Abril de 2003.

Ofício Nº 153/2003

Senhor Comandante,

Pelo presente, encaminho às mãos de V.Sa., para ciência, cópia do expediente enviado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, Luiz Inácio Lula da Silva, manifestando minha profunda indignação pelo “descaso” do atual Governo no trato com as Forças Armadas de nosso País.

Com protestos de meu elevado apreço e distinta consideração, subscrevo-me,

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Cel. Cláudio Cóscia Moura

Cmt. do 14º G.A.C.

Pouso Alegre-MG

PAGE